

Catch-up Cup (Senioren)

16 - 21. Juli 2019

Damen Einzel 30 (LK 1 – 23) Damen Einzel 40 (LK 1 – 23) Damen Einzel 50 (LK 1 – 23) Damen Einzel 60 (LK 1 – 23)

Herren Einzel 30 (LK 1 – 23) Herren Einzel 40 (LK 1 – 23) Herren Einzel 50 (LK 1 – 23) Herren Einzel 60 (LK 1 – 23) Herren Einzel 70 (LK 1 – 23)

Ausrichter: Sportgemeinschaft Dietzenbach 1945 e.V. Tennisabteilung

Spielort: Plätze im Waldstadion Dietzenbach

Offenthaler Str. 83

Spielzeiten: Dienstag bis Freitag ab 17 Uhr,

Samstag / Sonntag ab ca. 9.00 Uhr

Ballmarke: HTV Official

Turnierleitung: Tina Fetzer

Turnierausschuss: Tina Fetzer, Martin Heilmeier

Oberschiedsrichter Tina Fetzer

Meldegebühr: 25 Euro zzgl. 5Euro Teilnehmerentgelt

Anmeldung: tina.fetzer@sg-dietzenbach.de

htv.nuliga.nu (Turnierkalender)

Meldeschluss: Sonntag 14. Juli 23.59Uhr

Auslosung: Montag 15. Juli ab 9 Uhr

Veröffentlichung

Spieltermine: Montag 15. Juli ab 15 Uhr

Spielmodus: Tagesturnier (Spiralsystem), ggf kann der Modus

variieren

Zusatzbestimmungen / sonstige Informationen

- >> Die Teilnehmer müssen einem deutschen Tennisverein angehören und eine ID-Nummer haben, eine ausreichende Versicherung wird bei Jedem/Jeder vorausgesetzt.
- >> Die Annahme der Teilnehmer erfolgt nach LK.
- >> Jeder kann 2 x spielen (Spiralsystem).
- >> Jeder ist verpflichtet, sich persönlich bei der Turnierleitung an- und abzumelden
- >> Gespielt wird nach den Regeln der ITF und der Turnierordnung des DTB. Alle **3. Sätze** werden als "Match-Tie-Break" gespielt.
- >> Es wird auf 7 Sandplätzen gespielt. 4 Flutlichtanlagen vorhanden.
- >> Krankmeldungen werden nur telefonisch entgegen genommen: Tina Fetzer: 0172/6814102
- >> Eine Abmeldung nach der Auslosung verpflichtet zur **Zahlung des Nenngeldes.**
- >> Alle Ergebnisse werden im System eingetragen und erhalten eine LK-Wertung
- >> Mit der Meldung akzeptiert jeder die Turnierbestimmungen und unterwirft sich der Satzung und den Ordnungen des DTB.
- Mit der Anmeldung zu diesem Turnier ist jede/r Teilnehmer/in damit einverstanden, dass die Medien über das Ereignis informiert werden. Die Informationen können auch im Internet veröffentlicht werden. Dabei können personenbezogene Daten von Teilnehmern – nämlich Namen, Vornamen, Altersklasse, Klubzugehörigkeit und Platzierung – genannt werden. Die Veröffentlichung ereignisbezogener Fotos und Bilder ist eingeschlossen und wird von der/vom Teilnehmer/in auch über den Zeitraum des Turniers hinweg mit Abgabe der Meldung genehmigt.